UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số: 219/PGDĐT

  V/v Tặng khóa học miễn phí chương

trình Tiếng Anh “Summer Camp” trong

kỳ nghỉ hè cho học sinh TH, THCS.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phong Điền, ngày 02 tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS, THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1420/SGDĐT-GDPT ngày 17/5/2023 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc Tặng khóa học miễn phí chương trình Tiếng Anh “Summer

Camp” trong kỳ nghỉ hè cho học sinh, Phòng GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai các

nội dung sau:

1. Thông báo tới cán bộ, giáo viên, học sinh và phụ huynh học sinh thông tin

Chương trình của Công ty Giáo dục Educa hỗ trợ 02 tháng học miễn phí chương trình

Tiếng Anh online chất lượng “Summer Camp” cho học sinh TH, THCS trên địa bàn.

2. Đường link đăng ký tài khoản học 02 tháng niễn phí và nội dung liên quan khác

về chương trình (xem công văn đính kèm):

- Tiểu học: edupia.vn/hue1

- Trung học cơ sở: edupia.vn/hue2

3. Các đơn vị chỉ đạo giáo viên hướng dẫn học sinh tích cực tham gia chương trình

học và thống kê số lượng báo về Phòng GDĐT qua địa chỉ email:

trucht.pdien@hue.edu.vn.

Yêu cầu Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục phổ thông triển khai thực hiện nội dung của

Công văn./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TH.

   TRƯỞNG PHÒNG

                   Nguyễn Phi Hùng

mailto:trucht.pdien@hue.edu.vn

		2023-06-02T10:16:31+0700